

Jarosław Zieliński, Sekretarz Stanu Ministerstwo Spraw
Wewnętrznych i Administracji 02-591 Warszawa ul.
Stefana Batorego 5

Warszawa, 2016-07-19

KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW
KANCELARIA SEJMU

BMP-0713-1-79/2016

Odpowiedź na interpelację nr 4094

Odpowiedź Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na interpelację numer 4094 Posła na Sejm RP Pani Barbary Dolniak w sprawie wystąpienia na 18. posiedzeniu Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 11 maja 2016 roku (...)

W załączeniu uprzejmie przekazuję odpowiedź Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na interpelację numer 4094 Posła na Sejm RP Pani Barbary Dolniak w sprawie wystąpienia na 18. posiedzeniu Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 11 maja 2016 roku w pkt 2 "Raport o stanie spraw publicznych i instytucji państwowych na dzień zakończenia rządów koalicji PO-PSL" .
Jednocześnie pragnę poinformować, że z uwagi na wielkość załączników wymienionych w ww. odpowiedzi (tj. "Raport Otwarcia - nieprawidłowości, ryzyka i zagrożenia" wraz z załącznikami i uzupełnieniem) - zostaną one przesłane do Kancelarii Sejmu RP pocztą tradycyjną.

Załączniki:

1. ODP. MSWIA NA INTERPEL. NR 4094.DOC

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu Data złożenia podpisu:

2016-07-19T12:46:08Z

Podpis elektroniczny

Pan

Marek Kuchciński

Marszałek Sejmu RP

Szanowny Panie Marszałku,

w odpowiedzi na interpelację numer 4094 Posła na Sejm RP Pani Barbary Dolniak w sprawie *wystąpienia na 18. posiedzeniu Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 11 maja 2016 roku w pkt 2 "Raport o stanie spraw publicznych i instytucji państwowych na dzień zakończenia rządów koalicji PO-PSL"* uprzejmie przedstawiam, co następuje.

Na wstępie pragnę wskazać, że w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji opracowano „*Raport Otwarcia – nieprawidłowości, ryzyka i zagrożenia*”, na podstawie którego stwierdzone zostały nieprawidłowości w zarządzaniu Ministerstwem w latach 2007-2015, przedstawione przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Pana Mariusza Błaszczaka podczas 18. posiedzenia Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 11 maja 2016 roku.

Metodyka prac nad ww. raportem obejmowała analizę dostępnej dokumentacji pochodzącej m.in. z kontroli Ministerstwa, audytów wewnętrznych, kontroli zewnętrznych (przede wszystkim kontroli Najwyższej Izby Kontroli) oraz informacji i dokumentów wewnętrznych uzyskanych z komórek organizacyjnych Ministerstwa. Warto przy tym dodać, że większość wyników kontroli (np. Najwyższej Izby Kontroli, Ministerstwa), które służyły opracowaniu „*Raportu Otwarcia – nieprawidłowości, ryzyka i zagrożenia*” jest dostępna na stronach internetowych: www.nik.gov.pl oraz bip.mswia.gov.pl.

Jednocześnie, w załączeniu uprzejmie przekazuję „*Raport Otwarcia – nieprawidłowości, ryzyka i zagrożenia*” wraz z załącznikami i uzupełnieniem, w celu zapoznania się ze stwierdzonymi nieprawidłowościami w zarządzaniu Ministerstwem w latach 2007-2015.

Z poważaniem,

MINISTER

SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z up. Jarosław Zieliński

Sekretarz Stanu

Załączniki:

„*Raport Otwarcia – nieprawidłowości, ryzyka i zagrożenia*” wraz z załącznikami i uzupełnieniem.

Otrzymuje:

Sekretariat Prezesa Rady Ministrów w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.